
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ
« 22 » вересня 2025 р. м. Чернівці № 275

Про проведення обласного 
конкурсу декоративно- 
ужиткового і образотворчого 
мистецтва «Стійкість через 
творчість»

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про позашкільну освіту», Всеукраїнської програми ментального 
здоров'я «Ти як?», ініційована Оленою Зеленською, розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 14 грудня 2016 року № 988-р «Про схвалення Концепції 
реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» на період до 2029 року», наказу Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) від 01 
січня 2025 року № 02 «Про затвердження Плану заходів з реалізації Концепції 
розвитку охорони психічного здоров’я на 2025-2026 роки», планів роботи 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації) та Інституту післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області на 2025 рік, з метою формування здоров’язберігаючого 
світогляду, виявлення та розвиток творчих здібностей здобувачів освіти та з 
нагоди Всесвітнього дня ментального здоров'я

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 22.09 по 10.10.2025 обласний конкурс декоративно- 
ужиткового і образотворчого мистецтва «Стійкість через творчість» (далі -  
Конкурс).

2. Затвердити:
2.1. Склад організаційного комітету Конкурсу, що додається.
2.2. Склад журі Конкурсу, що додається.
3. Комунальному закладу «Інститут післядипломної педагогічної

освіти Чернівецької області» (Куриш Н.К.) забезпечити:
3.1. Проведення Конкурсу.
3.2. Організацію виставки робіт-переможців 10 жовтня 2025 року.



2

4. Керівникам закладів освіти обласного підпорядкування, 
рекомендувати керівникам органів управління у сфері освіти територіальних 
громад сприяти участі учнів у Конкурсі та подати роботи Комунальному закладу 
«Інститут післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області» до 1 
жовтня 2025 року.

5. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та 
комунального закладу «Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області».

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту - начальника управління освіти, науки та цифрової трансформації 
Г ринюк О. І.

Директор Департаменту Оксана САКРІЄР



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації 
(обласної військової адміністрації) 
22.09.2025 № 275

Склад оргкомітету
обласного конкурсу декоративно-ужиткового і образотворчого 

мистецтва «Стійкість через творчість»

Г ринюк Оксана Іванівна -  заступник директора Департаменту -
начальник управління освіти, науки та 
цифрової трансформації, голова оргкомітету 

Куриш Наталія Костянтинівна -  в.о. директора комунального закладу
«Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області», кандидат педагогічних 
наук, заступник голови оргкомітету

Анатійчук Марина Олексіївна -  завідувач ресурсного центру з підтримки
інклюзивної освіти комунального закладу 
«Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області» (за згодою)

-  заступник директора комунального закладу 
«Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області» з науково-методичної 
роботи, кандидат історичних наук (за згодою)

- головний спеціаліст відділу дошкільної, 
загальної середньої, позашкільної, 
інклюзивної освіти та цифрової 
трансформації Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації)

-  начальник відділу дошкільної, загальної 
середньої, позашкільної, інклюзивної освіти 
та цифрової трансформації Департаменту 
освіти і науки обласної державної 
адміністрації (обласної військової 
адміністрації)

- завідувач науково-методичного центру 
освітнього менеджменту комунального 
закладу «Інститут післядипломної 
педагогічної освіти Чернівецької області» (за 
згодою)

Богачик Тамара Степанівна

Каліненко Ольга Олегівна

Раца Олена Анатоліївна

Ткач Алла Василівна



2

Чередюк Оксана Василівна -  методист ресурсного центру з підтримки
інклюзивної освіти комунального закладу 
«Інститут післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області» (за згодою)

Заступник директора Департаменту -  
начальник управління освіти, науки 
та цифрової трансформації «Г-оЦОксана ГРИНЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації 
(обласної військової адміністрації) 
22.09.2025 № 275

Склад журі
обласного конкурсу декоративно-ужиткового і образотворчого 

мистецтва «Стійкість через творчість»

Г ринюк Оксана Іванівна -  заступника директора Департаменту -
начальника управління освіти, науки та 
цифрової трансформації, голова журі

Богачик Тамара Степанівна -  заступник директора комунального закладу
«Інститут післядипломної педагогічної 
освіти Чернівецької області» з науково- 
методичної роботи, кандидат історичних 
наук, заступник голови журі (за згодою)

Ткач Алла Василівна - завідувач науково-методичного центру
освітнього менеджменту комунального 
закладу «Інститут післядипломної 
педагогічної освіти Чернівецької області», 
секретар журі (за згодою)

Каліненко Ольга Олегівна - головний спеціаліст відділу дошкільної,
загальної середньої, позашкільної, 
інклюзивної освіти та цифрової 
трансформації Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації)

Равлюк Любомир Романович -  методист науково-методичного центру
освітнього менеджменту комунального 
закладу «Інститут післядипломної 
педагогічної освіти Чернівецької області» 
(за згодою)

Раца Олена Анатоліївна -  начальник відділу дошкільної, загальної
середньої, позашкільної, інклюзивної 
освіти та цифрової трансформації 
Департаменту освіти і науки обласної 
державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації)



Чередюк Оксана Василівна -  методист ресурсного центру з підтримки
інклюзивної освіти комунального закладу 
«Інститут післядипломної педагогічної 
освіти Чернівецької області» (за згодою)

Заступник директора Департаменту -  
начальник управління освіти, науки 
та цифрової трансформації Оксана ГРИНЮК


